
BATERIAS 27/03/2022

CORRIDA
PISTA 1

LIGA 44 GRUPO 4

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 27/03/2022 14:35:11

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

INDOOR

GIOVANI BONGIOVANI

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 4 GIOVANI BONGIOVANI  1 00:00:56.757 00:00:01.328 00:00:03.434 00:01:01.761  72,94

 2 00:00:57.407 00:00:01.978 00:00:04.084 00:01:59.168  72,12

 3 00:00:57.253 00:00:01.824 00:00:03.930 00:02:56.421  72,31

 4 00:00:56.321 00:00:00.892 00:00:02.998 00:03:52.742  73,51

 5 00:00:56.178 00:00:00.749 00:00:02.855 00:04:48.920  73,69

 6 00:00:56.450 00:00:01.021 00:00:03.127 00:05:45.370  73,34

 7 00:00:56.529 00:00:01.100 00:00:03.206 00:06:41.899  73,24

 8 00:00:57.674 00:00:02.245 00:00:04.351 00:07:39.573  71,78

 9 00:00:55.429 00:00:00.000 00:00:02.106 00:08:35.002  74,69

 10 00:00:56.059 00:00:00.630 00:00:02.736 00:09:31.061  73,85

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.429

PENALIZAÇÕES:

NADIELEN RAIMUNDO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 13 NADIELEN RAIMUNDO  1 00:00:56.822 00:00:00.501 00:00:03.499 00:01:00.955  72,86

 2 00:00:57.680 00:00:01.359 00:00:04.357 00:01:58.635  71,78

 3 00:00:57.193 00:00:00.872 00:00:03.870 00:02:55.828  72,39

 4 00:00:58.362 00:00:02.041 00:00:05.039 00:03:54.190  70,94

 5 00:01:00.034 00:00:03.713 00:00:06.711 00:04:54.224  68,96

 6 00:00:56.321 00:00:00.000 00:00:02.998 00:05:50.545  73,51

 7 00:00:56.653 00:00:00.332 00:00:03.330 00:06:47.198  73,08

 8 00:00:57.194 00:00:00.873 00:00:03.871 00:07:44.392  72,39

 9 00:00:56.964 00:00:00.643 00:00:03.641 00:08:41.356  72,68

 10 00:00:56.899 00:00:00.578 00:00:03.576 00:09:38.255  72,76

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:56.321

PENALIZAÇÕES:

GUSTAVO FERNANDES PEREIRA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 8 GUSTAVO FERNANDES PEREIRA  1 00:00:53.803 00:00:00.181 00:00:00.480 00:00:53.803  76,95

 2 00:00:53.703 00:00:00.081 00:00:00.380 00:01:47.506  77,09

 3 00:00:53.643 00:00:00.021 00:00:00.320 00:02:41.149  77,18

 4 00:00:53.622 00:00:00.000 00:00:00.299 00:03:34.771  77,21

 5 00:00:53.968 00:00:00.346 00:00:00.645 00:04:28.739  76,71

 6 00:00:53.823 00:00:00.201 00:00:00.500 00:05:22.562  76,92

 7 00:00:54.379 00:00:00.757 00:00:01.056 00:06:16.941  76,13

 8 00:00:54.138 00:00:00.516 00:00:00.815 00:07:11.079  76,47

 9 00:00:53.944 00:00:00.322 00:00:00.621 00:08:05.023  76,75

 10 00:00:53.929 00:00:00.307 00:00:00.606 00:08:58.952  76,77

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.622

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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BATERIAS 27/03/2022

CORRIDA
PISTA 1

LIGA 44 GRUPO 4

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 27/03/2022 14:35:13

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

BRUNO CARVALHO BIAZETTO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 11 BRUNO CARVALHO BIAZETTO  1 00:00:54.020 00:00:00.697 00:00:00.697 00:00:55.632  76,64

 2 00:00:54.003 00:00:00.680 00:00:00.680 00:01:49.635  76,66

 3 00:00:53.796 00:00:00.473 00:00:00.473 00:02:43.431  76,96

 4 00:00:53.655 00:00:00.332 00:00:00.332 00:03:37.086  77,16

 5 00:00:56.503 00:00:03.180 00:00:03.180 00:04:33.589  73,27

 6 00:00:53.543 00:00:00.220 00:00:00.220 00:05:27.132  77,32

 7 00:00:54.091 00:00:00.768 00:00:00.768 00:06:21.223  76,54

 8 00:00:53.323 00:00:00.000 00:00:00.000 00:07:14.546  77,64

 9 00:00:53.512 00:00:00.189 00:00:00.189 00:08:08.058  77,37

 10 00:00:53.565 00:00:00.242 00:00:00.242 00:09:01.623  77,29

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.323

PENALIZAÇÕES:

FABIANO BURGO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 1 FABIANO BURGO  1 00:00:54.089 00:00:00.543 00:00:00.766 00:00:56.002  76,54

 2 00:00:53.811 00:00:00.265 00:00:00.488 00:01:49.813  76,94

 3 00:00:54.227 00:00:00.681 00:00:00.904 00:02:44.040  76,35

 4 00:00:53.604 00:00:00.058 00:00:00.281 00:03:37.644  77,23

 5 00:00:54.167 00:00:00.621 00:00:00.844 00:04:31.811  76,43

 6 00:00:53.865 00:00:00.319 00:00:00.542 00:05:25.676  76,86

 7 00:00:53.903 00:00:00.357 00:00:00.580 00:06:19.579  76,80

 8 00:00:53.546 00:00:00.000 00:00:00.223 00:07:13.125  77,32

 9 00:00:53.572 00:00:00.026 00:00:00.249 00:08:06.697  77,28

 10 00:00:54.077 00:00:00.531 00:00:00.754 00:09:00.774  76,56

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.546

PENALIZAÇÕES:

FERNANDO HENRIQUE CRESPO BENEDETTI

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 6 FERNANDO HENRIQUE CRESPO BENEDETTI 1 00:00:56.685 00:00:01.165 00:00:03.362 00:01:01.156  73,04

 2 00:00:57.648 00:00:02.128 00:00:04.325 00:01:58.804  71,82

 3 00:00:57.812 00:00:02.292 00:00:04.489 00:02:56.616  71,61

 4 00:00:57.748 00:00:02.228 00:00:04.425 00:03:54.364  71,69

 5 00:00:55.520 00:00:00.000 00:00:02.197 00:04:49.884  74,57

 6 00:00:56.350 00:00:00.830 00:00:03.027 00:05:46.234  73,47

 7 00:00:55.867 00:00:00.347 00:00:02.544 00:06:42.101  74,10

 8 00:00:57.649 00:00:02.129 00:00:04.326 00:07:39.750  71,81

 9 00:00:55.744 00:00:00.224 00:00:02.421 00:08:35.494  74,27

 10 00:00:56.240 00:00:00.720 00:00:02.917 00:09:31.734  73,61

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.520

PENALIZAÇÕES:

TAIS  MESQUITA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 9 TAIS  MESQUITA  1 00:01:03.635 00:00:04.017 00:00:10.312 00:01:13.180  65,06

 2 00:01:06.738 00:00:07.120 00:00:13.415 00:02:19.918  62,03

 3 00:01:01.242 00:00:01.624 00:00:07.919 00:03:21.160  67,60

 4 00:00:59.618 00:00:00.000 00:00:06.295 00:04:20.778  69,44

 5 00:01:00.368 00:00:00.750 00:00:07.045 00:05:21.146  68,58

 6 00:01:03.269 00:00:03.651 00:00:09.946 00:06:24.415  65,43

 7 00:00:59.755 00:00:00.137 00:00:06.432 00:07:24.170  69,28

 8 00:01:00.134 00:00:00.516 00:00:06.811 00:08:24.304  68,85

 9 00:00:59.770 00:00:00.152 00:00:06.447 00:09:24.074  69,27

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:59.618

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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BATERIAS 27/03/2022

CORRIDA
PISTA 1

LIGA 44 GRUPO 4

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 27/03/2022 14:35:13

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

HENRIQUE LARA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 12 HENRIQUE LARA  1 00:00:56.538 00:00:02.664 00:00:03.215 00:00:57.688  73,23

 2 00:00:54.205 00:00:00.331 00:00:00.882 00:01:51.893  76,38

 3 00:00:53.915 00:00:00.041 00:00:00.592 00:02:45.808  76,79

 4 00:00:54.036 00:00:00.162 00:00:00.713 00:03:39.844  76,62

 5 00:00:54.192 00:00:00.318 00:00:00.869 00:04:34.036  76,40

 6 00:00:53.874 00:00:00.000 00:00:00.551 00:05:27.910  76,85

 7 00:00:54.248 00:00:00.374 00:00:00.925 00:06:22.158  76,32

 8 00:00:54.043 00:00:00.169 00:00:00.720 00:07:16.201  76,61

 9 00:00:54.024 00:00:00.150 00:00:00.701 00:08:10.225  76,63

 10 00:00:54.334 00:00:00.460 00:00:01.011 00:09:04.559  76,20

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.874

PENALIZAÇÕES:

JEAN PEDRO STRAPARAVA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 5 JEAN PEDRO STRAPARAVA  1 00:00:54.097 00:00:00.629 00:00:00.774 00:00:55.443  76,53

 2 00:00:53.623 00:00:00.155 00:00:00.300 00:01:49.066  77,21

 3 00:00:53.969 00:00:00.501 00:00:00.646 00:02:43.035  76,71

 4 00:00:53.844 00:00:00.376 00:00:00.521 00:03:36.879  76,89

 5 00:00:53.985 00:00:00.517 00:00:00.662 00:04:30.864  76,69

 6 00:00:53.468 00:00:00.000 00:00:00.145 00:05:24.332  77,43

 7 00:00:54.470 00:00:01.002 00:00:01.147 00:06:18.802  76,01

 8 00:00:53.991 00:00:00.523 00:00:00.668 00:07:12.793  76,68

 9 00:00:53.718 00:00:00.250 00:00:00.395 00:08:06.511  77,07

 10 00:00:54.076 00:00:00.608 00:00:00.753 00:09:00.587  76,56

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.468

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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